



江苏增值税电子普通发票



发票代码:032002300711

发票号码:44910463

开票日期:2024年03月05日

校验码:53115 88163 30721 68460

机器编号:661102242922

购 买 方	名称:江阴高新区长山中心幼儿园 纳税人识别号:123202814664121113 地址、电话: 开户行及账号:				密 码 区	>+3-4*<564530*1806215/<8>39 389*712**>+/87>->5-/<+91+*6 8-6<>+/9*+>78-/<088<2425*87 89-12+-*396+/<+596>--9+-7>9					
	货物或应税劳务、服务名称 (详见销货清单)					规格型号	单位	数量	单价	金额 2585.75	税率 13%
合 计									¥2585.75		¥336.15
价税合计(大写)				⊗ 贰仟玖佰贰拾壹圆玖角				(小写)¥2921.90			
销 售 方	名称:无锡旭博科技发展有限公司 纳税人识别号:91320281MA21L29Q1Y 地址、电话:江阴市万达广场337号 15190330908 开户行及账号:浦发银行江阴澄西支行92040078801700000626				备 注						

收款人:蒋康

复核:范誉

开票人:周蓓

销售方:(章)

发票专用章



销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴高新区长山中心幼儿园

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002300711 号码:44910463 共 1 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
1	*日用杂品*用千铁丝竹大扫把	GL-210	把	3	24.33628319	73.01	13%	9.49
2	*日用杂品*MHEE灭蚊灯	AP710	个	1	92.92035398	92.92	13%	12.08
3	*金属制品*永发不锈钢盆	洗菜盆 36cm	个	2	19.46902655	38.94	13%	5.06
4	*金属制品*永发不锈钢盆	洗菜盆 45cm	个	2	30.97345133	61.95	13%	8.05
5	*工业仪表*志高冰箱温度计	ZG-8030	个	1	23.00884956	23.01	13%	2.99
6	*洗涤剂*心普免洗手消毒液	260ml	瓶	8	22.83185841	182.65	13%	23.75
7	*洗涤剂*超宝洁厕剂	DFF018 3.8L	瓶	5	26.54867257	132.74	13%	17.26
8	*衡器*凯丰电子秤	电子秤	个	1	61.0619469	61.06	13%	7.94
9	*服装*广名厨师工作服	长袖	件	3	52.21238938	156.64	13%	20.36
10	*服装*广名厨师服	厨师服	件	3	48.67256637	146.02	13%	18.98
11	*帽子*广名厨师帽	厨师帽	个	3	7.96460177	23.89	13%	3.11
12	*金属制品*米奇特工挡鼠板	1m*0.6m 1块装	米	8	199.11504425	1592.92	13%	207.08
小计						¥ 2585.75		¥ 336.15
总计						¥ 2585.75		¥ 336.15
备注								

销售方(章):



填开日期: 2024 年 03月05 日